STIMA DEL COSTO PRESUNTO DELL’ INTERVENTO




Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

Demolizioni e trasporto a discarica
Demolizioni e trasporto a discarica

Opere edili e strutturali (ristrutturazione edifici esistenti)
Edificio "A" - ristorante , mensa

Edificio "B" - polo direttivo

Edificio "C" - biblioteca *(lung.=356+116)

Edificio "D" - sala espositiva *(lung.=360+130)
Edificio "E" - sala conferenze *(lung.=476+160)
Edificio "F2" - depandance albergo

Finiture (ristrutturazione edifici esistenti)
Edificio "A" - ristorante, mensa

Edificio "B" - polo direttivo

Edificio "C" - biblioteca

Edificio "D" - sala espositiva

Edificio "E" - sala conferenze

Edificio "F2" - depandance albergo

Realizzazione albergo - Edificio "F1" (nuova costruzione)
opere edili e strutturali

impianti tecnologici

opere di finitura

Pavimentazioni esterne e area parcheggio
parcheggi
pavimentazioni

DIMENSIONI
par.ug. lung. larg.

RIPORTO

SOMMANO

SOMMANO

SOMMANO

SOMMANO 0

SOMMANO

A RIPORTARE

Quantita
H/peso

1.00

1,00

948,00
720,00
472,00
490,00
636,00
376,00

3'642,00

948,00
720,00
472,00
490,00
636,00
376,00

3'642,00

544'500,00
689°700,00
580°800,00

1815
000,00

2°600,00
3°000,00

5°600,00

IMPORTI
unitario TOTALE
200°000,00 200°000,00
225,00 819°450,00
240,00 874°080,00
1,00 1"815°000,00
300,00 17680°000,00

573887530,00



Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

Arredamenti ¢ allestimenti

Edificio "A" - ristorante, mensa
Edificio "B" - polo direttivo
Edificio "C" - biblioteca

Edificio "D" - sala esposizioni
Edificio "E" - sala conferenze
Edificio "F1" - albergo

Edificio "F2" - depandance albergo

Impianti tecnologici (ristrutturazione edifici esistenti)
Edificio "A" - ristorante

Edificio "B" - uffici

Edificio "C" - biblioteca *(lung.=356+116)

Edificio "D" - sala espositiva *(lung.=360+130)
Edificio "E" - sala conferenze *(lung.=476+160)
Edificio "F2" - depand albergo

RIPORTO

SOMMANO

SOMMANO

TOTALE euro

A RIPORTARE

par.ug.

DIMENSIONI

lung.

larg.

H/peso

Quantita

1427°200,00
108°000,00
70°800,00
36°750,00
190°800,00
363°000,00
56°400,00

967°950,00

948,00
720,00
472,00
490,00
636,00
376,00

3'642,00

IMPORTI

unitario

1,00

285,00

TOTALE

5°388°530,00

967°950,00

1°037°970,00

7°394°450,00

7°394°450,00



